
Ksiądz  powiedział,  że  Jezus
miał erekcję w chwili śmierci
13 maja 2024
Katolicki  ksiądz  w  hrabstwie  Durham  w  Wielkiej  Brytanii
oburzył wiernych swoim wulgarnym kazaniem w kościele w Wielki
Piątek, twierdząc, że Jezus miał erekcję w chwili śmierci.
Ksiądz stwierdził, że Jezus miał erekcję w chwili śmierci.
Wierni byli oburzeni.

https://www.youtube.com/shorts/DXtGR5YVVIc

Katolicki ksiądz, 53-letni amerykański prałat Thomas McHale,
zachował  pracę  mimo  swojego  szokującego  kazania,  jakie
wygłosił  w  weekend  wielkanocny.  Mężczyzna  wywołał  niemałe
oburzenie wśród parafian w kościele Najświętszej Niepokalanej
Marii Panny w Blackhill w hrabstwie Durham. McHale powiedział
prawie setce zgromadzonym w kościele wiernym, że egzekucja
przez  ukrzyżowanie  spowodowałaby  odpłynięcie  całej  krwi  do
dolnej części ciała Chrystusa. Ksiądz wydedukował następnie,
że Jezus miał erekcję w chwili śmierci.

Bynajmniej nie to spodziewali się usłyszeć wierni w kościele w
Wielki Piątek. Jeden z przerażonych słuchających powiedział
dziennikowi „The Times”: „Mówił ludziom, że Jezus umarł z
erekcją.  Cały  kościół  był  zszokowany.  Tam  były  młode
rodziny!”.

Drugą szokującą rzeczą był fakt, że ksiądz mimo wygłaszania
tak szokujących opinii zachował swoje stanowisko w Kościele. W
sprawie  zabrał  głos  rzecznik  diecezji  Hexham  i  Newcastle:
„Otrzymano skargę, którą następnie zbadano zgodnie z naszą
diecezjalną  polityką  dotyczącą  skarg.  Dochodzenie  niedawno
zakończono i skarga została podtrzymana”.

Okazało się, że nie był to pierwszy raz, kiedy komentarze
duchownego wywołały oburzenie wśród wiernych. Przypomnijmy, że
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w 2019 roku diecezja w Chelmsford przeprosiła wiernych po tym,
jak wielebny dr Anand Sodadasi z kościoła Świętej Trójcy w
Chrisshall w Essex zakwestionował w czasie nabożeństwa dla
dzieci autentyczność Świętego Mikołaja.

W  ubiegłym  miesiącu  natomiast  władze  katolickie  w  Stanach
Zjednoczonych  zdecydowały  się,  po  niemałych  kontrowersjach,
wycofać  z  wprowadzenia  pierwszego  na  świecie  księdza  AI.
Stworzono  awatara  o  nazwie  Ojciec  Justin,  aby  „zapewnić
zainteresowanym wiarygodne i edukacyjne odpowiedzi” dotyczące
wiary katolickiej. Niestety, szybko okazało się, że ksiądz AI
doradzał ochrzczenie dziecka napojem izotonicznym Gatorade, a
także doradzał kobiecie, jak najlepiej przygotować się do…
ślubu z bratem.
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